
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О присвоении адресов, отсутствующих в государственном адресном реестре (ГАР)

В соответствии с Постановлением П равительства РФ от 19 ноября 2014 г. 
N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", 
постановлением А дминистрации Кожевниковского сельского поселения «Об 
утверждении А дминистративного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости» на территории 
Кожевниковского сельского поселения» №  121 от 23 мая 2023г.

1. Присвоить адреса Кожевниковского сельского поселения, согласно приложению 
1.

2. Разместить информацию об адресах в государственном адресном реестре в 
трехдневный срок со дня издания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кожевниковского 
сельского поселения И.В. Лыжин

Кобзова Д.С.
44715

Kozhev_posel@mail.ru

mailto:Kozhev_posel@mail.ru


Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Кожевниковского 

сельского поселения № от 2024 г.

Земельный
участок

Российская Федерация, 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевникове, улица 
Мичурина, земельный 
участок, 90а/2/3

70:07:0101002:3554

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Глухой, земельный 
участок, 1а

70:07:0101004:2859

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
территория Аэропорт, 
земельный участок 1

70:07:0100039:1137

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
территория Молчаново, 
земельный участок 14

70:07:0100042:1341

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Молодежная, земельный 
участок 11/2

70:07:0103001:2026



Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Мичурина, дом 121, квартира
о

70:07:0101002:3572

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, дом 94

70:07:0101002:3574

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комарова, дом 9, квартира 55

70:07:0101002:3575

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Береговая, дом 20а

70:07:0103001:2027

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Покрышкина, земельный 
участок 109

70:07:0101002:3587

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Новая Жизнь, земельный 
участок 16а

70:07:0101003:2697



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Приобская, земельный 
участок 6

70:07:0100038:1062

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Эренбурга, земельный 
участок 2/1

70:07:0101002:3606

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Эренбурга, дом 2

70:07:0101002:3629

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, село 
Кожевниково, улица 
Калинина, дом 117

70:07:0101002:3626

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
деревня Астраханцево, улица 
Центральная, земельный 
участок 46а

70:07:0100003:1096

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, дом 125

70:07:0101002:3643



Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Карла Маркса, дом 82/1

70:07:0101002:3641

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
деревня Астраханцево, улица 
Ягодная, земельный участок
о

70:07:0100042:1366

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Карла Маркса, земельный 
участок 97

70:07:0101002:3642

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Трактовая, земельный 
участок 16

70:07:0103002:1389

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Красноармейская, дом 10

70:07:0103002:1390

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Калинина, дом 102

70:07:0101002:3644



Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Красная Горка, дом 39

70:07:0101004:2912

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, земельный 
участок 189/1

70:07:0101002:3646

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
территория Молчаново, 
земельный участок 10

70:07:0100042:1367

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
территория Молчаново, 
земельный участок 10/1

70:07:0100042:1368

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
территория Молчаново, 
земельный участок 10/2

70:07:0100042:1369

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
территория Молчаново, 
земельный участок 10/3

70:07:0100042:1370



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
территория Молчанове, 
земельный участок 10/4

70:07:0100042:1371

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
деревня Астраханцево, улица 
Центральная, земельный 
участок 51

70:07:0100003:1098

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Первомайский, дом 23 
строение 4

70:07:0101002:3649

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, дом 155

70:07:0101002:3650

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Юбилейная, дом 9/1

70:07:0100039:1169

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица Карла 
Маркса, дом 26

70:07:0103002:1391



Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Сибирская, дом 46

70:07:0103002:1392

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Октябрьская, дом 69.

70:07:0101001:1574

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Российская, дом 69

70:07:0101001:1575

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Октябрьская, дом 71.

70:07:0101001:1576

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
деревня Астраханцево, улица 
Центральная, дом 107

70:07:0100003:1101

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Молодежная, дом 18

70:07:0103001:2043



Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Юбилейная, дом 27

70:07:0100039:1171

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Молодежная, земельный 
участок 11/3.

70:07:0103001:2044

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Дзержинского, дом 19.

70:07:0101003:2720

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Кирова, дом 26, квартира 1.

70:07:0101003:2719

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Садовая, земельный участок 
416/1

70:07:0100039:1172

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Садовая, земельный участок 
416/2

70:07:0100039:1173



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Садовая, земельный участок 
416/3

70:07:0100039:1174

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Садовая, земельный участок 
416/4

70:07:0100039:1175

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Рассвет, земельный участок 
3/1

70:07:0101002:3653

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Озерная, земельный участок 
25.

70:07:0103002:1393

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Новая Жизнь, дом 24

70:07:0101002:3654

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Южный, дом 4а строение 1.

70:07:0101004:1545


